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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317037H

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit WORKING TOGETHER-CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Sul 
Bega, pallati 32, hyrja 1, ap 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, formime profesionale ne fusha te 

ndryshme. Formime profesionale per punonjesit ne sektorin 
e shendetesise. Konsulence dhe sherbime ne fushen e 
sigurise dhe shendetit ne pune dhe ne mjeksine e punes. 
Pergatitje, realizim si dhe monitorim-vleresim projektesh. 
Organizim konferencash, workshope, aktivitete te tjera me 
pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Organizim 
udhetimesh dhe aktivitetesh turistike. Trajnime dhe 
punesime jashte vendi. Furnizim tonera. Riparime elektrike 
dhe elektronike. Sherbim dezinfektimi, DDD. Sherbime 
perkthime. Sherbim transporti, makina me qera. Sherbim 
ngarkim shkarkim. Tregtim, Sherbim riparim dhe 
mirembajtje pajisjesh elektronike dhe elektrike. Perpunim 
grafik, dizenjim dhe printime posterash, fletepalosje, 
broshura. Tregtim, furnizim tonerash. Instalime dhe 
mirembajtje sistemesh TIK dhe telefonie. Sherbime riparimi 
dhe mirembajtje, printera, fotokopje dhe cdo pajisje 
elektronike elektrike. Tregtim baterish te te gjitha llojeve 
Edit Vardhami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2017                Deri: 19/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EditVardhami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORKING TOGETHER-CONSULTING
E-Mail: working_together@yahoo.com  
Telefon: 0674283599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109729-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-170730-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.02.2017, ku eshte 
vendosur: 1) shtija e 55% te kuotave nga zj.Lindita Çaçi ne favor te zj.Brunilda Lemke dhe 
45% te kuotave nga z.Edmond Abdyli ne favor te zj.Edit Vardhami;2) largimi nga shoqeria 
i administratorit z.Edmond Abdyli  dhe caktimi si administrator i ri i zj.Edit 
Vardhami.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 21.02.2017, per kalimin e  55% 
te kuotave ne favor te zj.Brunilda Lemke dhe 45% te kuotave ne favor te zj.Edit Vardhami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Lemke")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edit Vardhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Abdyli")         
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Çaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03ED779-69AE-46DB-969E-6D04D1C8F7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1B03B-8F91-4658-A89F-94825E11B978
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eshte shtuar administratori:            ("Edit Vardhami")                      Nga data 
"21/02/2017             Ne daten "21/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Edmond Abdyli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518186-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.10.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i shitjes se 55% te kuotave nga zj.Brunilda Lemke ne favor te z.Enio Çaçi. 
Depozitim i kontrates se shitjes data 11.10.2017, per kalimin e 55% te kuotave ne favor te 
z.Enio Çaçi. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, formime profesionale ne fusha te ndryshme. 
Pergatitje, realizim si dhe monitorim-vleresim projektesh. Organizim konferencash, 
workshope, aktivitete te tjera me pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Trajnime dhe 
punesime jashte vendi. Aktivitetet te ndryshme. ")          u be            ("Sherbime 
konsulence, formime profesionale ne fusha te ndryshme. Formime profesionale per 
punonjesit ne sektorin e shendetesise. Konsulence dhe sherbime ne fushen e sigurise 
dhe shendetit ne pune dhe ne mjeksine e punes. Pergatitje, realizim si dhe monitorim-
vleresim projektesh. Organizim konferencash, workshope, aktivitete te tjera me 
pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Organizim udhetimesh dhe aktivitetesh 
turistike. Trajnime dhe punesime jashte vendi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enio Çaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Lemke")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642089-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.01.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("working_together@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, formime profesionale ne fusha te ndryshme. 
Formime profesionale per punonjesit ne sektorin e shendetesise. Konsulence dhe sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA7B04-EC00-476E-B9FD-336F8B28D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA7B04-EC00-476E-B9FD-336F8B28D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32ED14D-5A0B-4CC0-969F-5DFB77AD7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33B230-AB4E-4959-8489-B35BE60B9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DB9F54-6FA6-4AAA-9BAA-44EE4CA75E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD790DAC-964F-42C4-A506-A735A71FE613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD790DAC-964F-42C4-A506-A735A71FE613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2985BBBD-4026-4A64-9EB6-CA8D16BB65FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F94C9E-3A2F-4C53-BE27-FA84C82B9199
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ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune dhe ne mjeksine e punes. Pergatitje, realizim si 
dhe monitorim-vleresim projektesh. Organizim konferencash, workshope, aktivitete te tjera 
me pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Organizim udhetimesh dhe aktivitetesh 
turistike. Trajnime dhe punesime jashte vendi.")          u be            ("Sherbime 
konsulence, formime profesionale ne fusha te ndryshme. Formime profesionale per 
punonjesit ne sektorin e shendetesise. Konsulence dhe sherbime ne fushen e sigurise 
dhe shendetit ne pune dhe ne mjeksine e punes. Pergatitje, realizim si dhe monitorim-
vleresim projektesh. Organizim konferencash, workshope, aktivitete te tjera me 
pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Organizim udhetimesh dhe aktivitetesh 
turistike. Trajnime dhe punesime jashte vendi. Furnizim tonera. Riparime elektrike 
dhe elektronike. Sherbim dezinfektimi, DDD. Sherbime perkthime. Sherbim 
transporti, makina me qera. Sherbim ngarkim shkarkim. Tregtim, Sherbim riparim 
dhe mirembajtje pajisjesh elektronike dhe elektrike. Perpunim grafik, dizenjim dhe 
printime posterash, fletepalosje, broshura. Tregtim, furnizim tonerash. Instalime dhe 
mirembajtje sistemesh TIK dhe telefonie. Sherbime riparimi dhe mirembajtje, 
printera, fotokopje dhe cdo pajisje elektronike elektrike. Tregtim baterish te te gjitha 
llojeve ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713636-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 01.06.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 55 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Enio 
Çaçi ne favor te Edit Vardhami.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enio Çaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edit Vardhami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edit Vardhami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D5BB8-347F-4B35-A583-A62FFE609249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D5BB8-347F-4B35-A583-A62FFE609249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4895776-46BC-4627-A984-CB0F14C005B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CBE4AC-6148-4427-A9E1-F17A36138A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB7BDEE-E4F8-4011-AA1B-36CDF5F221C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB7BDEE-E4F8-4011-AA1B-36CDF5F221C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA94D34-F303-4BDC-820F-492CEBD0D1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D341ADF1-357E-40B1-89F4-949148C46AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E20037-E9EE-4BA2-96E6-A117F2F014E0
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22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866502-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Edit Vardhami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edit Vardhami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("19/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441A932-2569-4AD0-9375-3207A72A988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441A932-2569-4AD0-9375-3207A72A988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5914EF08-C142-4092-B096-47F904494EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A74C0-BB24-42A8-A7E3-9D8DB9ADD9E8

